CONCURSOS PÚBLICOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO SAMAE

EDITAL Nº 06/2017

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE, Autarquia do Município de Caxias do Sul - RS, faz saber, pelo presente Edital,
de acordo com o Decreto Municipal n.º 13.156, de 30 de março de 2007 e disposições constantes do Edital n.º 01/2017, que está sendo
divulgada, nesta data, a partir das 9h, nos sites www.samaecaxias.com.br e www.objetivas.com.br e disponibilizada na Sede Administrativa
desta Autarquia, sita à Rua Pinheiro Machado, nº 1615, nesta cidade, a lista preliminar dos inscritos para o Concurso Público do SAMAE,
através dos anexos I, II, III, IV, V e VI. Os candidatos interessados poderão interpor recurso nos dias 29, 30 e 31 de março de 2017, conforme
itens 3.6 e 8, do Edital n.º 01/2017, através de formulário eletrônico, a ser disponibilizado no site www.objetivas.com.br.

Caxias do Sul, 28 de março de 2017.

Eng.º Gerson Antônio Panarotto, Alex Sandro da Rosa Dias,
Diretor-Presidente do SAMAE. Presidente da Comissão Executiva de Concursos Públicos.

http://www.samaecaxias.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/